ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NINH PHƯỚC

Số:            /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ninh Phước, ngày         tháng 01  năm 2024

   Kính gửi:

 -Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Huyện ủy;

 -Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND Huyện;

 -Mặt trận, Hội, Đoàn thể Huyện;

 -UBND các xã-thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 34/STC-GCSĐT ngày 04/01/2024 của Sở Tài chính tỉnh,

về việc đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản năm 2024 thuộc danh mục mua sắm tập trung.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo, như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên và UBND các xã-thị trấn đăng ký nhu

cầu mua sắm tài sản năm 2024 thuộc danh mục mua sắm tập trung theo nội dung yêu

cầu tại Công văn số 34/STC-GCSĐT ngày 04/01/2024 và gửi về UBND huyện (qua

Phòng Tài chính-Kế hoạch) trước ngày 22/01/2024.

2. Giao Phòng Tài chính-Kế hoạch hướng dẫn, đôn đốc nội dung tại Mục 1 Công

văn này; đồng thời tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả gửi về Sở Tài chính trước

ngày 31/01/2024./.

(Đính kèm qua TDOFFICE: Công văn số 34/STC-GCSĐT)

Nơi nhận:                                                                    KT.CHỦ TỊCH
-Như trên;

-Lưu: VT.(KNL)
 PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Khánh

V/v đăng ký nhu cầu mua sắm

tài sản năm 2024 thuộc danh

mục mua sắm tập trung

		ngokhanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-05T15:45:32+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-05T16:26:01+0700

		2024-01-05T16:26:22+0700

		2024-01-05T16:26:35+0700